
 

 

YT-85003 - KOSA SPALINOWA 
DZIELONA 1,8 KM 

CZĘŚCI ZAMIENNE 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 1 LUTEGO 2022 

__________________________________________________________________________________ 

W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 

Sekcja A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekcja B 

 

 



 

 

Sekcja C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekcja D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sekcja E 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekcja F 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

Sekcja G 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekcja H 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sekcja I 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekcja J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sekcja K 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekcja L 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sekcja M 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekcja N 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Sekcja O 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekcja P 



 

 

Lista części zamiennych  

NO. NR SAP UNI PART NAME OPIS 
A1 ZY85003-A01 ZUN-000157 OIL SEAL 12X22X7 USZCZELKA OLEJOWA 12X22X7 
A2 ZY85003-A02  BOTTOM CASE DOLNA OSŁONA 
A3 ZY85003-A03 ZUN-000078 DEEP GROOVE BALL BEARING 6202 ŁOŻYSKO 6202 bez osłon 
A4 ZY85003-A04 ZUN-000159 CRANKSHAFT CASE GASKET USZCZELKA OSŁONY PRZEKŁADNI 
A5 ZY85003-A05  STRAIGHT PIN GB/T 119.1 5X10 TRZPIEŃ 
A6 ZY85003-A06  TOP CASE GÓRNA OSŁONA 
A7 ZY85003-A07 ZUN-000156 OIL SEAL 15X30X7 USZCZELKA OLEJOWA 15X30X7 
A8 ZY85003-A08  HEX. SCREW M5*35 ŚRUBA 
A9 ZY85003-A09  FLYWHEEL CASE COVER POKRYWA KOŁA ZAMACHOWEGO 
A10 ZY85003-A10  HEX. SCREW M5*25 ŚRUBA 
A11 ZY85003-A11  SETON BUCKLE KLAMRA 
B1 ZY85003-B01  CRANKSHAFT KORBOWÓD 
B2 ZY85003-B02  PISTON PIN JUMP RING PIERŚCIEŃ TRZPIENIA TŁOKA 
B3 ZY85003-B03  NEEDLE BEAR ŁOŻYSKO IGIEŁKOWE 
B4 ZY85003-B04 ZY8500029 PISTON PIN TRZPIEŃ TŁOKA 
B5 ZY85003-B05 ZY8500030 PISTON TŁOK 
B6 ZY85003-B06 ZY8500031 PISTON RING PIERŚCIEŃ TŁOKA 
C1 ZY85003-C01  CARBURETOR GAŹNIK 
C2 ZY85003-C02 ZUN-000164 CARBURETOR GASKET USZCZELKA GAŹNIKA 
C3 ZY85003-C03  HEX. SCREW M5X30 ŚRUBA 
C4 ZY85003-C04  AIR INTAKE TUBE GNIAZDO WLOTU POWIETRZA 

C5 ZY85003-C05 ZUN-000165 AIR INTAKE TUBE GASKET 
USZCZELKA GNIAZDA WLOTU 
POWIETRZA 

C6 ZY85003-C06  CYLINDER CYLINDER 
C7 ZY85003-C07 ZUN-000163 SPARK PLUG ŚWIECA ZAPŁONOWA 
C8 ZY85003-C08  HEX. SCREW M5X20 ŚRUBA 
C9 ZY85003-C09  CYLINDER MASK OSŁONA CYLINDRA 
C10 ZY85003-C10  HEX. SCREW M5X12 ŚRUBA 
C11 ZY85003-C11  HEX. SCREW M5X20 ŚRUBA 
C12 ZY85003-C12  AIR FILTER CAP OSŁONA FILTRU POWIETRZA 
C13 ZY85003-C13  HEX. SCREW GB/T 70.1 M5X10 ŚRUBA 
C14 ZY85003-C14  MUFFLER GASKET USZCZELKA TŁUMIKA 
C15 ZY85003-C15  MUFFLER TŁUMIK 
C16 ZY85003-C16  MUFFLER COVER OSŁONA TŁUMIKA 
C17 ZY85003-C17  HEX. SCREW  M6X60 ŚRUBA 
C18 ZY85003-C18  HEX. SCREW  M5X16 ŚRUBA 
C19 ZY85003-C19  ALUMINUM FOIL FOLIA ALUMINIOWA 
C20 ZY85003-C20  MUFFLER COIL INSULATION PAD PODKŁADKA IZOLUJĄCA TŁUMIKI 
C21 ZY85003-C21 ZUN-000166 CYLINDER GASKET USZCZELKA CYLINDRA 
D1 ZY85003-D01  CLUTCH BOLT ŚRUBA SPRZĘGŁA 
D2 ZY85003-D02  SPRING WASHER ¢10 PODKŁADKA SPRĘŻYSTA 
D3 ZY85003-D03 ZUN-000161 CLUTCH ASSEMBLY ZESPÓŁ SPRZĘGŁA 
D3-1 ZY85003-D03-01  SHOE BOLCK OKŁADZINA 
D3-2 ZY85003-D03-02  CLUTCH EXTENSION SPRING SPRĘŻYNA SPRZĘGŁA 
D4 ZY85003-D04  FLAT WASHER ¢8X18X1.2 PODKŁADKA 
D5 ZY85003-D05  HEX. SCREW M8 ŚRUBA 
D6 ZY85003-D06  FLAT WASHER ¢8X16X1.5 PODKŁADKA 
D7 ZY85003-D07  FLYWHEEL KOŁO ZAMACHOWE 
D8 ZY85003-D08 ZUN-000162 SEMICIRCULAR KEY 3*13 KLIN 
D9 ZY85003-D09  HEX. SCREW M5*20 ŚRUBA 
D10 ZY85003-D10  IGNITOR ISKROWNIK 

D11 ZY85003-D11  IGNITION COIL INSULATION PAD 
PODKŁADKA IZOLACYJNA CEWKI 
ZAPŁONOWEJ 

E1 ZY85003-E01  FILTER KNOB POKRĘTŁO FILTRA 
E2 ZY85003-E02  AIR FILTER CAP OSŁONA FILTRU POWIETRZA 
E3 ZY85003-E03  FILTER SPONGE FILTR GĄBKOWY 
E4 ZY85003-E04  HEX.BOLT M5*55 ŚRUBA 
E5 ZY85003-E05  OIL BAFFLE PLATE PŁYTA PRZEGRODY 
E6 ZY85003-E06  VENTILATION DOOR BAFFLE PRZEGRODA WENTYLACYJNA 
E7 ZY85003-E07  OIL BUBBLE POMPKA OLEJOWA 
E8 ZY85003-E08  OIL RETURN TUBE ZWROTNY PRZEWÓD OLEJOWY 
E9 ZY85003-E09  FILTER BODY OBUDOWA FILTRA 
E10 ZY85003-E10  VENTILATION DOOR TRIGGER SPUST 
E11 ZY85003-E11  CROSS COMPONENTS SCREW ST2.9*10 ŚRUBA 
F1 ZY85003-F01  STARTER HANDLE RĘKOJEŚĆ ROZRUSZNIKA 
F2 ZY85003-F02  ROPE LINKA ROZRUSZNIKA 
F3 ZY85003-F03  HEX. SCREW M5*30 ŚRUBA 
F4 ZY85003-F04  HEX. SCREW M5*25 ŚRUBA 



 

 

F5 ZY85003-F05  EASY STARTER COVER OSŁONA ROZRUSZNIKA 
F6 ZY85003-F06  SQUARE NUT M5 NAKRĘTKA 
F7 ZY85003-F07  STARTER COIL SPRING SPRĘŻYNA ROZRUSZNIKA 
F8 ZY85003-F08  REEL SZPULA 
F9 ZY85003-F09  STARTER SPRING SPRĘŻYNA ROZRUSZNIKA 
F10 ZY85003-F10  STARTER WHEEL KOŁO ROZRUSZNIKA 
F11 ZY85003-F11  STARTER NON-STANDARD SCREWS ŚRUBY ROZRUSZNIKA 
F12 ZY85003-F12  INITIATOR PAD PODKŁADKA 
F13 ZY85003-F13  HEX. NUT M8 NAKRĘTKA 
F14 ZY85003-F14  STARTUP DISK COMPONENTS POKRĘTŁO 
F1-F11 ZY85003-F1A  STARTER ASSEMBLY ZESPÓŁ ROZRUSZNIKA 
G1 ZY85003-G01  HEX. SCREW M5*20 ŚRUBA 

G2 ZY85003-G02  FUEL TANK PROTECTION BRACKET 
OSŁONA ZABEZPIECZAJĄCA ZBIORNIK 
PALIWA 

G3 ZY85003-G03  FUEL TANK ASSEMBLY ZBIORNIK PALIWA 
G4 ZY85003-G04  FUEL TANK CAP RETAINER USTALACZ 
G5 ZY85003-G05  FUEL TANK GASKET USZCZELKA ZBIORNIKA PALIWA 
G6 ZY85003-G06  FUEL TANK CAP NAKRĘTKA ZBIORNIKA PALIWA 
G4, G5, 
G6 ZY85003-G06A  FUEL TANK CAP ASSEMBLY KOREK WLEWU PALIWA KOMPLETNY 

G7 ZY85003-G07 ZY85001-C04-05 FUEL FILTER FILTR PALIWA 
G8 ZY85003-G08  FUEL RETURN TUBE ZWROTNY PRZEWÓD PALIWOWY 
G9 ZY85003-G09  INLET TUBE WLOTOWY PRZEWÓD PALIWOWY 
G10 ZY85003-G10  BREATHER TUBE PRZEWÓD ODPOWIETRZAJĄCY 
G11 ZY85003-G11  FUEL TUBE BASE PODSTAWA PRZEWODU PALIWOWEGO 
G12 ZY85003-G12  BALANCER STABILIZATOR 
H1 ZY85003-H01  CLUTCH COVER OSŁONA SPRZĘGŁA 

H2 ZY85003-H02  
RETAINING RINGS FOR 
BORES(INTERNAL) GB/T 893.1  35 

PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

H3 ZY85003-H03 ZUN-000043 
DEEP GROOVE BALL BEARINGS C GB/T 
276 6202RS 

ŁOŻYSKO 6202rs 

H4 ZY85003-H04  EXTERNAL CIRCLIP GB/T 894.1 15 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
H5 ZY85003-H05  HEX.SCREW M6X25 ŚRUBA 

H6 ZY85003-H06  ALUMINUM TUBE CONNECTION TUBE 
BASE 

OSŁONA GŁÓWNA 

H7 ZY85003-H07  DAMPING RUBBER SLEEVE OSŁONA IZOLUJĄCA 

H8 ZY85003-H08  RETAINING RINGS FOR 
BORES(INTERNAL) GB/T 893.1  45 

PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

H9 ZY85003-H09  ALUMINUM TUBE CONNECTION BASE OSŁONA 
H10 ZY85003-H10  HEX.SCREW M5X12 ŚRUBA 
H11 ZY85003-H11  HEX.SCREW M6X25 ŚRUBA 
I1 ZY85003-I01 ZY85001-D30 REAR ALUMINIUM TUBE TYLNA ALUMINIOWA TUBA 
I2 ZY85003-I02 ZUN-000158 OILINESS SHAFT SLEEVE TULEJA WAŁU 
I3 ZY85003-I03 ZY85001-D32 REAR DRIVE SHAFT WAŁ NAPĘDOWY TYLNY 
I4 ZY85003-I04 ZY85003-I04 RUBBER TUBE GUMOWA TULEJA 
I5 ZY85003-I05  NUT M6 NAKRĘTKA 
I6 ZY85003-I06  HEX. SCREW M5X12 ŚRUBA 
I7 ZY85003-I07  CLAMP RETURN TORSIONAL SPRING SPRĘŻYNA 

I8 ZY85003-I08  
TUBE CONNECT COVER PRESSING 
PLATE PŁYTA DOCISKOWA ŁĄCZNIKA 

I9 ZY85003-I09  SCREW M4X14 ŚRUBA 
I10 ZY85003-I10  TUBE CONNECT COVER OSŁONA ŁĄCZNIKA 
I5÷I10,I
13,I15 ZY85003-I10A  

TUBE CONNECT COVER ASS ZESPÓŁ OSŁONY ŁĄCZNIKA 

I11 ZY85003-I11  FRONT ALUMINIUM TUBE PRZEDNIA ALUMINIOWA TUBA 
I12 ZY85003-I12 ZY85001-D36 FRONT DRIVE SHAFT WAŁ NAPĘDOWY PRZEDNI 
I13 ZY85003-I13  KNOB POKRĘTŁO 
I14 ZY85003-I14  SHAFT CONNECT COVER OSŁONA POŁĄCZENIA WAŁU 
I15 ZY85003-I15  HEX. SCREW M6X25 ŚRUBA 
J1 ZY85003-J01  SHOULDERS BELT(QUICK RELEASE) PAS BARKOWY 
J2 ZY85003-J02  BELT BASE UCHWYT 
J3 ZY85003-J03  HEX. SCREW M5X20 ŚRUBA 
J4 ZY85003-J04  BELT FIXING CLIP ZACISK 
J5 ZY85003-J05  HEX. SELF-LOCKING NUT M5 NAKRĘTKA 
J6 ZY85003-J06  SPONGE OSŁONA GĄBKOWA 
K1 ZY85003-K01  HEX. SCREW M5X28 ŚRUBA 
K2 ZY85003-K02  BUTTON PRZYCISK 
K3 ZY85003-K03  BUTTON SPRING SPRĘŻYNA PRZYCISKU 
K4 ZY85003-K04 ZY85001-D15 FLAMEOUT SWITCH WŁĄCZNIK 
K5 ZY85003-K05  LEFT HANDLE BODY LEWA OBUDOWA UCHWYTU 
K6 ZY85003-K06  CLAMPING PIN TRZPIEŃ MOCUJĄCY 
K7 ZY85003-K07  TRIGGER TORSIONAL SPRING SPRĘŻYNA SPUSTU 
K8 ZY85003-K08  TRIGGER SPUST 
K9 ZY85003-K09  CONTROL ARM SPRING SPRĘŻYNA 



 

 

K10 ZY85003-K10  RIGHT HANDLE BODY PRAWA OBUDOWA UCHWYTU 
K11 ZY85003-K11  SELF-LOCKING SCREW ST4X10 ŚRUBA 
K12 ZY85003-K12  HEX. NUT M5 NAKRĘTKA 
K13 ZY85003-K13  ACCELERATOR CABLE CIEGNO PRZYSPIESZNIKA 
K14 ZY85003-K14  GROUND CONNECTION PRZEWÓD ELEKTRYCZNY 
K15 ZY85003-K15  FLAMEOUT LINE PRZEWÓD ELEKTRYCZNY 
K16 ZY85003-K16  BELLOWS PESZEL 
L1 ZY85003-L01  HEX. SCREW M5X25 ŚRUBA 

L2 ZY85003-L02  
UPPER COVER FOR HANDLE FIXING 
BASE 

GÓRNA OSŁONA MOCOWANIA UCHWYTU 

L3 ZY85003-L03  AL-PIPE HANDLE UCHWYT PRZEWODU 
L4 ZY85003-L04  HANDLE FIXING BASE PODSTAWA MOCUJĄCA UCHWYT 
L5 ZY85003-L05  SHOCK RUBBER SLEEVE OSŁONA IZOLUJĄCA 

L6 ZY85003-L06  
LOWER COVER FOR HANDLE FIXING 
BASE 

DOLNA OSŁONA MOCOWANIA UCHWYTU 

L7 ZY85003-L07  HEX. SCREW M5X35 ŚRUBA 
L8 ZY85003-L08  WIRE CLIP ZACISK PRZEWODU 
M1 ZY85003-M01  HEX. SCREW M10X1.25 ŚRUBA 
M2 ZY85003-M02  BOWL MISA 
M3 ZY85003-M03  BLADE PLATEN PŁYTA OSTRZA 
M4 ZY85003-M04  HEX. SCREW M5X12 ŚRUBA 
M5 ZY85003-M05  GEAR CASE SHIELD OSŁONA SKRZYNI BIEGÓW 
M6 ZY85003-M06  BLADE BASE PODSTAWA OSTRZA 
M7 ZY85003-M07  CIRCLIP GB/T 893.1 32 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

M8 ZY85003-M08  
DEEP GROOVE BALL BEARING GB/T 276  
6201 

ŁOŻYSKO KULKOWE 

M9 ZY85003-M09  OUTPUT SHAFT WAŁ NAPĘDOWY 
M10 ZY85003-M10  DRIVEN GEAR KOŁO NAPĘDOWE 

M11 ZY85003-M11  DEEP GROOVE BALL BEARING GB/T 276  
6000RS 

ŁOŻYSKO KULKOWE 

M12 ZY85003-M12  GEAR CASE SKRZYNIA BIEGÓW 
M13 ZY85003-M13  HEX. SCREW M6X10 ŚRUBA 
M14 ZY85003-M14  HEX. SCREW M5X20 ŚRUBA 
M15 ZY85003-M15  DRIVE GEAR WHEEL PRZEKŁADNIA 

M16 ZY85003-M16  
DEEP GROOVE BALL BEARING GB/T 276  
6000RS 

ŁOŻYSKO KULKOWE 

M17 ZY85003-M17  CIRCLIP GB/T 894.1  10 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
M18 ZY85003-M18  CIRCLIP GB/T 893.1  28 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 
M1-M18 ZY85003-M1A ZY85001-E02 GEAR ASSEMBLY ZESPÓŁ PRZEKŁADNI 
N1 ZY85003-N01  HEX. SCREW M6X25 ŚRUBA 
N2 ZY85003-N02  HEX. SCREW M5X16 ŚRUBA 
N3 ZY85003-N03  UPPER PRESS PLATE GÓRNA PŁYTA DOCISKOWA 
N4 ZY85003-N04  SHIELD OSŁONA 
N5 ZY85003-N05  HEX. SCREW M4.2X9.5 ŚRUBA 
N6 ZY85003-N06  KNIFE C OSTRZE C 
N7 ZY85003-N07  SHIELD SIDE BOCZNA OSŁONA 
N4-N7 ZY85003-N1A  SHIELD ASSEMBLY OSŁONA KOMPLETNA 
O1 ZY85003-O01  SPOOL BOX OBUDOWA SZPULI 
O2 ZY85003-O02  RETURN SPRING SHIM PODKŁADKA 
O3 ZY85003-O03  RETURN SPRING SPRĘŻYNA 
O4 ZY85003-O04  SPOOL SZPULA 
O5 ZY85003-O05  GRASS CUTTING LINE LINKA TNĄCA 
O6 ZY85003-O06  SPOOL BOX COVER POKRYWA OBUDOWY SZPULI 
O1-O6 ZY85003-O1A ZY85001-E01 SPOOL ASSEMBLY SZPULA KOMPLETNA 
P1 ZY85003-P01 ZUN-000160 TRIANGE BLADE OSTRZE 
 


